

Hydrovertic ApS

Rudmevej 101, 5750 Ringe

CVR-nr. 41 98 33 37

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024

Dirigent:

.....
Jacob Høj Copeland

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Hydrovertic ApS
Adresse, postnr. by	Rudmevej 101, 5750 Ringe
CVR-nr.	41 98 33 37
Stiftet	29. december 2020
Hjemstedskommune	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.hydrovertic.com
E-mail	contach@hydrovertic.com
Telefon	29 27 69 09
Bestyrelse	Mads Winblad, formand Torben Lippert Henrik Jeppesen Iris Maritta Nehring Madsen Jacob Høj Copeland
Direktion	Iris Maritta Nehring Madsen Jacob Høj Copeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 80.326 kr. mod et underskud på 197.061 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 111.968 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, med afslutning af et større udviklingsprojekt og klargøring til markedet. Dertil er selskabet mødt af en forsinkelse i levering af et større projekt ved udgangen af 2023, der derfor afsluttes i 2024.

Vi ser ind i 2024 med fokus på salg af eksisterende produkter samt udvikling af nye og eksisterende produkter.

Virksomheden har tabt selskabskapitalen, hvilket kan henføres til investering i selskabets udviklingsprojekter. Ledelsen forventer, at kapitalen bliver reetableret ved både fremtidig indtjening samt funding fra eksterne investorer til at sikre fortsat drift. Selskabet har i 2024 modtaget funding ved Innovationsfonden og er i proces om yderligere funding til at realisere salg på selskabets færdiggjorte udviklingsprojekter.

Selskabets økonomiske udvikling er i overensstemmelse med ledelsens vækststrategi- og planer.

Selskabets fortsatte drift er desuden forudsat, at selskabets afsætningsforventer indfries.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste/bruttotab	1.161.842	-59.230
3	Personaleomkostninger	-1.089.503	-44.361
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-64.373	-15.262
	Resultat før finansielle poster	7.966	-118.853
	Finansielle indtægter	606	584
	Finansielle omkostninger	-5.000	-68.520
	Resultat før skat	3.572	-186.789
4	Skat af årets resultat	76.754	-10.272
	Årets resultat	80.326	-197.061
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	80.326	-197.061
		80.326	-197.061

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	886.247	215.290
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	72.097
		<u>886.247</u>	<u>287.387</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>886.247</u>	<u>287.387</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.299	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.561	1.728
	Andre tilgodehavender	145.093	16.019
		<u>256.953</u>	<u>17.747</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.069</u>	<u>752.039</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>345.022</u>	<u>769.786</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.231.269</u>	<u>1.057.173</u>

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	703.962	167.926
	Overført resultat	-855.930	-400.220
	Egenkapital i alt	<u>-111.968</u>	<u>-192.294</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	145.194	335
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>145.194</u>	<u>335</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Konvertible gældsbreve	1.050.000	1.025.000
	Anden gæld	0	75.600
		<u>1.050.000</u>	<u>1.100.600</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	108.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.747	27.747
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	538	12.385
	Anden gæld	119.758	0
		<u>148.043</u>	<u>148.532</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.198.043</u>	<u>1.249.132</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.231.269</u>	<u>1.057.173</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	-35.233	4.767
Overført via resultatdisponering	0	0	-197.061	-197.061
Årets opskrivning	0	230.552	-230.552	0
Afskrivninger i løbet af regnskabsåret	0	-15.262	15.262	0
Skat af egenkapitaltransaktioner	0	-47.364	47.364	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	167.926	-400.220	-192.294
Årets tilgang	0	735.330	-735.330	0
Overført via resultatdisponering	0	0	80.326	80.326
Afskrivninger i løbet af regnskabsåret	0	-54.373	54.373	0
Skat af egenkapitaltransaktioner	0	-144.921	144.921	0
Egenkapital 31. december 2023	40.000	703.962	-855.930	-111.968

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hydrovertic ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til lavere genindvindingsværdi.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for færdiggjorte udviklingsprojekter og erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter patenter, rettigheder og licenser.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	5 år
----------------------------------	------

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Konvertible lån

Konvertible lån opdeles i en forpligtelse og en egenkapitalandel baseret på det indgåede gældsbevægelse. Ved første indregning indregnes forpligtelsen til dagsværdien af en tilsvarende forpligtelse uden konverteringsret. Den resterende andel af det konvertible lån indregnes som egenkapital. Efterfølgende indregnes forpligtelsen til amortiseret kostpris, indtil der sker konvertering eller tilbagebetaling. Egenkapitalandelen genmåles ikke efter første indregning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Kapitalforhold

Virksomheden har tabt selskabskapitalen, hvilket kan henføres til investeringer i udviklingsprojekter. Ledelsen forventer, at kapitalen bliver reetableret ved både fremtidig indtjening samt funding fra eksterne investorer til at sikre fortsat drift.

Selskabet har i 2024 modtaget funding ved Innovationsfonden og er i proces om yderligere funding til at realisere salg på selskabets færdiggjorte udviklingsprojekter. Selskabets økonomiske udvikling er i overensstemmelse med ledelsens vækststrategi- og planer.

Selskabets fortsatte drift er desuden forudsat, at selskabets afsætningsforventer indfries.

kr.	2023	2022
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.026.281	86.885
Andre omkostninger til social sikring	10.558	852
Andre personaleomkostninger	52.664	1.855
Personaleomkostninger overført til aktiver	0	-45.231
	<u>1.089.503</u>	<u>44.361</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-145.093	0
Årets regulering af udskudt skat	144.859	10.272
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-76.520	0
	<u>-76.754</u>	<u>10.272</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2023	230.552	72.097	302.649
Tilgange	663.233	0	663.233
Overført	72.097	-72.097	0
Kostpris 31. december 2023	965.882	0	965.882
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	15.262	0	15.262
Afskrivninger	64.373	0	64.373
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	79.635	0	79.635
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	886.247	0	886.247
Afskrives over	5 år		

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Værdiansættelsen af aktivet vil af natur være afhængig af, om businesscasen bag kan realiseres. Dette forhold medfører usikkerhed og vil også påvirke virksomhedens fremtidige indtjening.

6 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Konvertible gældsbreve	1.050.000	0	1.050.000	0
	1.050.000	0	1.050.000	0

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Hydrovertic Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Lippert

Bestyrelse

På vegne af: Hydrovertic ApS

Serienummer: e6339227-5824-4ea0-9db5-39588ec70a15

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-13 11:51:29 UTC



Mads Winblad

Bestyrelse

På vegne af: Hydrovertic ApS

Serienummer: 74c3d8c6-6cc9-46f5-b2f6-6e3e0b48ea32

IP: 80.185.xxx.xxx

2024-06-13 12:52:58 UTC



Henrik Jeppesen

Bestyrelse

På vegne af: Hydrovertic ApS

Serienummer: dfdc85dd-a553-4267-85d2-a1621320125a

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-13 14:18:47 UTC



Jacob Høj Copeland

Direktion

På vegne af: Hydrovertic ApS

Serienummer: 186a3456-6171-4864-b510-848b20e36f22

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-13 17:42:58 UTC



Jacob Høj Copeland

Dirigent

På vegne af: Hydrovertic ApS

Serienummer: 186a3456-6171-4864-b510-848b20e36f22

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-13 17:42:58 UTC



Jacob Høj Copeland

Bestyrelse

På vegne af: Hydrovertic ApS

Serienummer: 186a3456-6171-4864-b510-848b20e36f22

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-13 17:42:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: MEKSS-IXGPZ-A3JULQ-6LSUT-E6E5A-FDNJV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Iris Maritta Nehring Madsen

Direktion

På vegne af: Hydrovertic ApS

Serienummer: 827dc910-5052-41fd-ac9d-e1be27eab4d8

IP: 185.162.xxx.xxx

2024-06-13 20:17:56 UTC



Iris Maritta Nehring Madsen

Bestyrelse

På vegne af: Hydrovertic ApS

Serienummer: 827dc910-5052-41fd-ac9d-e1be27eab4d8

IP: 185.162.xxx.xxx

2024-06-13 20:17:56 UTC



Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 679f8e4e-cbe2-40c1-8b8a-b3f72863eea1

IP: 213.237.xxx.xxx

2024-06-13 20:20:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: MEKSS-IXGPZ-A3JULQ-6LSJUT-E6E5A-FDNUV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**